
ZARZĄDZENIE NR 25.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu Panu Wojciechowi 
Barnatowi. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 2022 roku do 
31 sierpnia 2027 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA912EAC-172B-4F4D-8765-F93ED683133F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


